Администрация

Мирненского сельского поселения

Распоряжение № 69
	    «01»  октября 2013г

	х. Мирный

Внесение изменений  в распоряжение
от 09.01.2013г№ 1Об утверждении
штатного расписания Аппарата
Администрации Мирненского
сельского поселения на 2013 год
       В соответствии с постановлением Главы  Мирненского сельского поселения  от 30.08.2013г № 106  О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений Мирненского сельского поселения,  технического и обслуживающего персонала  органов местного самоуправления Мирненского сельского поселения в 2013 году, Решение Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 26.12.2012 № 14 «О бюджете Мирненского сельского поселения Дубовского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

               1. Внести в распоряжение Администрации Мирненского сельского поселения от 09.01.2013 г. №1 «Об утверждении штатного расписания Аппарата Администрации Мирненского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения
           2. Утвердить штатное расписание Аппарата Администрации Мирненского сельского поселения согласно приложений 1,2 к настоящему распоряжению.

          3.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.10.2013года
           4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.Главы Мирненского сельского поселения                   М.А.Бунина